
 

 

ZARZĄDZENIE NR 124/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 14.06.2017 roku 

 

w sprawie: określenia Regulaminu mundurowego Straży Miejskiej 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 706) i § 10 ust. 2 Zarządzenia Nr 116/2017 Prezydenta 

Miasta Ciechanów z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie: określenia Regulaminu Straży 

Miejskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określam Regulamin mundurowy Straży Miejskiej, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Komendanta Straży Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

  

 

   Prezydent Miasta 

 

/ -/ Krzysztof Kosiński 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

 do Zarządzenia Nr 124/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14.06.2017 r. 

REGULAMIN 

MUNDUROWY STRAŻY MIEJSKIEJ  
 

§ 1 .  

„Regulamin mundurowy Straży Miejskiej”, zwany dalej regulaminem określa zasady 

przydziału oraz użytkowania przedmiotów umundurowania i wyposażenia strażników 

miejskich. 

 

§ 2 .  

1. Umundurowanie strażnika miejskiego, zwanego dalej „strażnikiem” składa się z ubioru: 

1) służbowego; 

2) wyjściowego; 

3) specjalnego. 

2. Do umundurowania strażnik otrzymuje wyposażenie w zależności od potrzeb. 

 

§ 3 .  

1. Ubiór służbowy nosi się podczas: 

1)  wykonywania obowiązków służbowych, dla których nie jest wymagany ubiór 

wyjściowy lub specjalny; 

2) pełnienia służby Dyżurnego Straży Miejskiej; 

3) na polecenie Komendanta Straży Miejskiej. 

2. Ubiór wyjściowy nosi się podczas: 

1) wystąpień w charakterze przedstawiciela Straży Miejskiej na oficjalnych spotkaniach 

lub uroczystościach; 

2) innych ważnych uroczystości na polecenie Komendanta Straży Miejskiej. 

3. Ubiór specjalny nosi się podczas: 

1) wykonywania czynności specjalistycznych, szkoleń i ćwiczeń; 

2) pełnienia służby patrolowej i konwojowej; 

3) na polecenie Komendanta Straży Miejskiej. 

 

§ 4 .  

1. Strażnik otrzymuje przedmioty umundurowania i wyposażenia zgodnie z normami 

przedmiotów umundurowania i wyposażenia, stosownie do zajmowanego stanowiska 

służbowego i okresów używalności. 

2. Normy przedmiotów umundurowania i wyposażenia określa załącznik nr 1 do 

regulaminu. 

3. Podstawą do wydania przedmiotów umundurowania i wyposażenia jest: 

1) zawarcie umowy o pracę – w przypadku nowozatrudnionego strażnika; 

2) przeniesienie na wyższe stanowisko. 

4. Przedmioty umundurowania i wyposażenia, o których mowa w ust. 3 pkt. 1 wydaje się 

w okresie nie później niż 3 miesięcy od zakończenia szkolenia podstawowego przez 

strażnika. 

5. Strażnikowi można wydać używane przedmioty umundurowania i wyposażenia o ile 

posiadają wartość użytkową, oprócz bielizny i obuwia. 

6. Uprawnienie do posiadania przedmiotów umundurowania i wyposażenia wygasa z dniem 

rozwiązania stosunku pracy. 



 

§ 5 .  

1. Strażnicy noszą przedmioty umundurowania według ustalonych zestawów 

umundurowania.  

2. Zestawy zasadniczych przedmiotów umundurowania strażników określa załącznik nr 2 do 

regulaminu. 

3. Przedmioty umundurowania wchodzące w skład ubiorów, o których mowa w § 2 ust. 1 

strażnicy noszą, z uwzględnieniem okresu letniego trwającego od dnia 1 maja do dnia 

31 października i okresu zimowego trwającego od dnia 1 listopada do dnia 30 kwietnia, 

zgodnie z zestawami zasadniczych przedmiotów umundurowania strażników. 

4. Dopuszcza się noszenie przedmiotów umundurowania stosownie do warunków 

atmosferycznych, niezależnie od okresów wymienionych w ust. 3. 

5. W okresie zimowym dopuszcza się noszenie ubiorów letnich w pomieszczeniach 

i obiektach zamkniętych. 

6. Decyzję w sprawie noszenia umundurowania stosownie do warunków atmosferycznych 

podejmuje Komendant Straży Miejskiej. 

 

§ 6 .  

1. Okres używalności przedmiotów umundurowania i wyposażenia liczy się od dnia jego 

wydania użytkownikowi. 

2. Prezydent Miasta Ciechanów może na wiosek Komendanta Straży Miejskiej przedłużyć 

lub skrócić okres używalności przedmiotów umundurowania i wyposażenia. 

3. Nowe przedmioty umundurowania i wyposażenia mogą być wydane przed upływem 

okresu używalności w przypadku: 

1) utraty wartości użytkowej przedmiotu lub jego całkowitej utraty powstałej z przyczyn 

niezależnych od strażnika; 

2) w innych przypadkach – po opłaceniu przez strażnika wartości przedmiotu 

umundurowania i wyposażenia według cen zakupu; 

3) zmiany wzoru umundurowania i wyposażenia. 

4. W przypadkach, o których mowa w ust. 3 pkt. 1 i 3, nowy przedmiot umundurowania 

i wyposażenia wydaje się bezpłatnie z przyjęciem okresu jego używalności od daty 

wydania. 

5. W przypadkach, o których mowa w ust. 3 pkt. 2, nowy przedmiot umundurowania 

i wyposażenia wydaje się po opłaceniu przez strażnika wartości tego przedmiotu. 

Okres użytkowania nowego przedmiotu liczy się od daty jego wydania. 

6. W przypadku zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej / znaku identyfikacyjnego  

wydaje się je z nowym innym numerem. 

7. Strażnikom przebywającym na urlopach pracowniczych, zwolnieniach lekarskich 

lub innych okresach nie wykonywania pracy powyżej 30 dni kalendarzowych w roku, 

okres używalności przedmiotów umundurowania i wyposażenia wydłuża się o czas 

trwania nieobecności. 

 

§ 7 .  

1. Przedmioty umundurowania i wyposażenia stanowią własność Urzędu Miasta Ciechanów 

i podlegają zwrotowi po okresie używalności lub w razie rozwiązania umowy o pracę. 

2. Strażnik, który utracił prawo do przedmiotów umundurowania i wyposażenia, 

obowiązany jest do zdania wszystkich przedmiotów umundurowania i wyposażenia. 

3. W przypadku nie dokonania zwrotu przedmiotów umundurowania i wyposażenia strażnik 

jest obciążany ich wartością wyliczaną według ceny zakupu proporcjonalnie do okresu 

używalności liczonych w pełnych miesiącach. 

 



 

§ 8 .  

1. Strażnik jest obowiązany: 

1) nosić przedmioty umundurowania i wyposażenia w sposób nie naruszający godności 

munduru oraz zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) posiadać komplet umundurowania i wyposażenia zgodnie z normami umundurowania 

i wyposażenia określony dla jego stanowiska służbowego. 

2. Zezwala się strażnikom na noszenie: 

1) okularów przeciwsłonecznych przy wystąpieniach indywidualnych w dni słoneczne; 

2) oznaki żałoby w formie taśmy w kolorze czarnym o szerokości 10 mm zamocowanej 

na szpicu lewej klapy kurtki munduru; 

3) toreb i teczek w kolorze czarnym. 

3. Strażnik – mężczyzna, ma mieć krótko ostrzyżone włosy i ogoloną twarz. Może mieć 

krótko przystrzyżone wąsy. Krótko przystrzyżoną brodę może nosić ze względu na 

wskazania lekarza odnotowane pisemnie lub za zgodą Komendanta Straży Miejskiej. 

Strażnik – kobieta, na czas wykonywania zadań służbowych ma mieć włosy krótkie lub 

krótko upięte i nie może stosować wyrazistego makijażu oraz jaskrawo pomalowanych 

paznokci. 

4. Strażnikowi zabrania się noszenia przedmiotów umundurowania i wyposażenia: 

1) w połączeniu z elementami ubioru cywilnego oraz z przedmiotami, które naruszają 

powagę munduru; 

2) których stopień zużycia lub wygląd zewnętrzny narusza powagę munduru; 

3) niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Zabrania się samowolnego dokonywania przeróbek, poprawek i zniekształcania 

przedmiotów umundurowania i wyposażenia. 

6. Strażnikom występującym w mundurze zabrania się noszenia wszelkiego rodzaju biżuterii 

oraz ozdób. Zezwala się jedynie na noszenie zegarka, obrączki oraz sygnetu lub 

pierścionka.  

7. Ordery i odznaczenia nosi się na ubiorze wyjściowym na wstążkach na lewej stronie 

piersi od prawej do lewej strony, w kolejności określonej w przepisach ustanawiających 

order i odznaczenie. 

8. Baretki orderów i odznaczeń nosi się na ubiorze wyjściowym na lewej stronie piersi od 

prawej do lewej strony w linii poziomej. 

 

§ 9 .  

1. Strażnikowi przysługuje w roku kalendarzowym następujący limit czyszczenia 

chemicznego przedmiotów umundurowania: 

1) wiatrówka: 1 raz w roku; 

2) spodnie męskie/damskie z lamówką o kroju prostym/zwężonym: 2 razy w roku; 

3) spódnica: 2 razy w roku; 

4) sweter typu półgolf lub „serek”: 1 raz w roku; 

5) czapka służbowa/kapelusz damski: 1 raz w roku; 

6) czapka zimowa: 1 raz w roku; 

7) czapka letnia: 2 razy w roku; 

8) kurtka ¾: 1 raz w roku; 

9) kurtka uniwersalna krótka: 1 raz w roku; 

10) marynarka męska/damska dwurzędowa: 1 raz w roku; 

11) ubiór specjalny: 2 razy w roku; 

12) kurtka typu sztormiak: 1 raz w roku; 

13) bluza polar lub sweter granatowy: 1 raz w roku. 

2. Koszt prania chemicznego pokrywa Straż Miejska. 



 

§ 1 0 .  

1. Ewidencję przedmiotów umundurowania i wyposażenia strażników Straży Miejskiej 

prowadzi Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Ciechanów. 

2. Ewidencja wymieniona w ust. 1 stanowi podstawę rozliczenia strażnika z przedmiotów 

umundurowania i wyposażenia. 
 

 

 

 

   Prezydent Miasta 

 

/ -/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu 

mundurowego  

Straży Miejskiej 

NORMY PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYPOSAŻENIA 

Lp. Przedmiot umundurowania i wyposażenia 

J
ed

n
o

st
k

a
 m

ia
ry

 

strażnik 

komendant,  

z-ca kdta, 

kierownik 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  
wiatrówka męska i damska w kolorze ciemnogranatowym 

lub kurtka olimpijka letnia (tkanina tropik) 
szt. 1

1) do 

zużycia 
1 4 

2.  
spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym (tkanina tropik) 
szt. 1 

do 
zużycia 

1 2 

3.  

spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym 

(tkanina gabardyna) 

szt. 1 
do 

zużycia 
1 2 

4.  

spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju zwężonym, wpuszczane 

w obuwie (spodnie służbowe do trzewików ) 

szt. 1 2 1 2 

5.  
spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(letnia, tkanina tropik) 
szt. 1 

do 
zużycia 

1 2 

6.  
spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(zimowa, tkanina gabardyna) 
szt. 1 

do 

zużycia 
1 2 

7.  koszula w kolorze błękitnym z długim rękawem szt. 2 
do 

zużycia 
2 2 

8.  koszula w kolorze błękitnym z krótkim rękawem szt. 2 
do 

zużycia 
2 2 

9.  koszulobluza w kolorze ciemnogranatowym z długim rękawem szt. 2 2 2 2 

10.  koszulobluza w kolorze ciemnogranatowym z krótkim rękawem szt. 2 2 2 2 

11.  sweter w kolorze ciemnogranatowym typu półgolf lub "serek" szt. 1 
do 

zużycia 
1 4 

12.  
czapka służbowa okrągła dla inspektora, specjalisty, strażnika 

 i aplikanta 
szt. 1 

do 

zużycia 
- - 

13.  
czapka służbowa okrągła z jednym galonem dla naczelnika, 

zastępcy naczelnika, kierownika i zastępcy kierownika 
szt. - - 1 5 

14.  
czapka służbowa okrągła z dwoma galonami dla komendanta 

i zastępcy komendanta 
szt. - - 1 5 

15.  
czapka zimowa z daszkiem i nausznikami w kolorze 

ciemnogranatowym ocieplana lub czapka dokerka 
szt. 1 2 1 2 

16.  czapka letnia typu sportowego w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 2 1 2 

17.  kapelusz damski 
2)

 szt. 1 
do 

zużycia 
1 5 

18.  kurtka 3/4 w kolorze ciemnogranatowym z podpinką szt. 1 
do 

zużycia 
1 5 

19.  
kurtka uniwersalna krótka w kolorze ciemnogranatowym 

z podpinką 
szt. 1 5 1 5 

20.  
marynarka męska i damska dwurzędowa w kolorze 

ciemnogranatowym (tkanina gabardyna) 
szt. 1

1)
 

do 
zużycia 

1 4 

21.  koszula w kolorze białym z długim rękawem szt. 1 
do 

zużycia 
1 2 

22.  koszula w kolorze białym z krótkim rękawem szt. 1 
do 

zużycia 
1 2 

23.  kurtka polowa typu moro w kolorze ciemnogranatowym  szt. 1 2 1 2 



 

Lp. Przedmiot umundurowania i wyposażenia 

J
ed

n
o

st
k

a
 m

ia
ry

 

strażnik 

komendant,  

z-ca kdta, 

kierownik 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

1 2 3 4 5 6 7 

24.  spodnie polowe typu moro w kolorze ciemnogranatowym  szt. 1 2 1 2 

25.  spodnie długie BDU w kolorze ciemnogranatowym 
3)

 szt. 1 
do 

zużycia 
1 

do 
zużycia 

26.  spodnie krótkie BDU w kolorze ciemnogranatowym 
3)

 szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

27.  koszulka typu POLO  w kolorze ciemnogranatowym  szt. 2 2 2 2 

28.  
ocieplacz w kolorze ciemnogranatowym 

 lub golf bawełniany z haftem Straż Miejska 
szt. 2 2 2 2 

29.  bielizna termoaktywna (spodnie) szt. 1 2 1 2 

30.  
peleryna w kolorze ciemnogranatowym 

lub kurtka typu sztormiak 
szt. 1 5 1 5 

31.  pas główny skórzany w kolorze czarnym szt. 1 4 1 4 

32.  pasek do spodni szt. 1 4 1 4 

33.  pas główny z tworzywa  szt. 1 4 1 4 

34.  obuwie męskie i damskie w kolorze czarnym zimowe para 1 
do 

zużycia 1 2 

35.  obuwie męskie i damskie w kolorze czarnym letnie para 1 
do 

zużycia 1 2 

36.  półbuty służbowe para 1 2 1 2 

37.  buty wysokie do ubioru polowego typu moro - letnie para 1 2 1 2 

38.  buty wysokie do ubioru polowego typu moro - zimowe para 1 2 1 2 

39.  buty skórzane czarne typu sportowego para 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

40.  ubranie treningowe (dres sportowy) kpl. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

41.  spodenki sportowe szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

42.  krawat w kolorze czarnym szt. 2 
do 

zużycia 2 4 

43.  spinka do krawata szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

44.  szalik w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3 1 3 

45.  rękawiczki w kolorze czarnym zimowe para 1 4 1 4 

46.  rękawice rowerowe 
3)

 para 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

47.  okulary rowerowe 
3)

 szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

48.  skarpety w kolorze ciemnogranatowym letnie para 3 1 3 1 

49.  skarpety w kolorze ciemnogranatowym zimowe para 3 1 3 1 

50.  rajstopy w kolorze opalonym zimowe para 3 1 3 1 

51.  rajstopy w kolorze opalonym letnie para 3 1 3 1 

52.  kamizelka ostrzegawcza szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

53.  kamizelka sprzętowa – taktyczna szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 
 

 



 

 

Lp. Przedmiot umundurowania i wyposażenia 

J
ed

n
o

st
k

a
 m

ia
ry

 

strażnik 

komendant,  

z-ca kdta, 

kierownik 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

Il
o

ść
 

O
k

re
s 

u
ży

w
al

n
o

śc
i 

w
 l

at
ac

h
 

1 2 3 4 5 6 7 

54.  bluza POLAR lub sweter granatowy z zamkiem  szt. 1 4 1 4 

55.  
koszulka T-shirt  w kolorze ciemnogranatowym z napisem 

białym Straż Miejska 
szt. 2 2 2 2 

56.  sznur galowy szt. 1
1)

 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

57.  korpusówki kpl. 1
1)

 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

58.  znak identyfikacyjny szt. 2 
do 

zużycia 2 
do 

zużycia 

59.  dystynkcje służbowe kpl. 5 

do 

zużycia 

lub 
awansu 

5 

do 

zużycia 

lub 
awansu 

60.  etui na legitymacje służbową szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

61.  etui na notatnik służbowy szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

62.  
saszetka na notatnik i inne dokumenty służbowe lub teczka 

aktówka dla osób funkcyjnych 
szt. 1 

do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

63.  kask ochronny rowerowy 
3)

 szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

64.  pałka służbowa z uchwytem   szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

65.  kajdanki zakładane na ręce z etui (futerałem) szt. 1 
do 

zużycia 1 
do 

zużycia 

66.  
chemiczny środek obezwładniający w postaci ręcznego miotacza 

substancji obezwładniających z etui (futerałem) 
szt. 1 

do 

zużycia 

lub 

upływu 

terminu 

ważności 

1 

do 

zużycia 

lub 

upływu 

terminu 

ważności 

 

1) dotyczy strażników referatu koordynacyjnego 

2) przedmiot umundurowania zamienny z czapką służbową okrągłą 

3) wyposażenie strażników patrolu rowerowego 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu 

mundurowego 

Straży Miejskiej  

ZESTAWY 

 ZASADNICZYCH PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA STRAŻNIKÓW 

1. Zasadnicze przedmioty umundurowania wchodzące w skład ubioru służbowego: 

Lp. Przedmiot umundurowania 
Okres 

Uwagi 
letni zimowy 

1 2 3 4 5 

1.  wiatrówka męska i damska w kolorze ciemnogranatowym 

lub kurtka olimpijka letnia (tkanina tropik) 
x x  

2.  spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym (tkanina tropik) 
x   

3.  spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym 

(tkanina gabardyna) 
 x 

 

4.  spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju zwężonym, wpuszczane 

w obuwie (spodnie służbowe do trzewików ) 
x x 

 

5.  spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(letnia, tkanina tropik) 
x   

6.  spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(zimowa, tkanina gabardyna) 
 x  

7.  koszula w kolorze błękitnym z długim rękawem  x  

8.  koszula w kolorze błękitnym z krótkim rękawem x   

9.  koszulobluza w kolorze ciemnogranatowym z długim 

rękawem 
 x  

10.  koszulobluza w kolorze ciemnogranatowym z krótkim 

rękawem 
x   

11.  sweter w kolorze ciemnogranatowym typu półgolf 

 lub "serek" 
 x  

12.  czapka służbowa okrągła lub kapelusz damski x x  

13.  czapka zimowa z daszkiem i nausznikami w kolorze 

ciemnogranatowym ocieplana lub czapka dokerka 
 x  

14.  czapka letnia typu sportowego w kolorze 

ciemnogranatowym 
x   

15.  kurtka 3/4 w kolorze ciemnogranatowym z podpinką  x  

16.  kurtka uniwersalna krótka w kolorze ciemnogranatowym 

z podpinką 
 x  



 

2. Zasadnicze przedmioty umundurowania wchodzące w skład ubioru wyjściowego: 

 

3. Zasadnicze przedmioty umundurowania wchodzące w skład ubioru specjalnego: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Przedmiot umundurowania 
Okres 

Uwagi 
letni zimowy 

1 2 3 4 5 

1.  marynarka męska i damska dwurzędowa w kolorze 

ciemnogranatowym (tkanina gabardyna) 
x x  

2.  spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym (tkanina tropik) 
x   

3.  spodnie męskie i damskie w kolorze ciemnogranatowym 

z lamówką koloru żółtego, o kroju prostym 

(tkanina gabardyna) 
 x 

 

4.  spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(letnia, tkanina tropik) 
x   

5.  spódnica o kroju prostym w kolorze ciemnogranatowym 

(zimowa, tkanina gabardyna) 
 x  

6.  koszula w kolorze białym z długim rękawem  x  

7.  koszula w kolorze białym z krótkim rękawem x   

8.  czapka służbowa okrągła lub kapelusz damski x x  

9.  kurtka 3/4 w kolorze ciemnogranatowym z podpinką  x  

Lp. Przedmiot umundurowania 
Okres 

Uwagi 
letni zimowy 

1 2 3 4 5 

1.  kurtka polowa typu moro w kolorze ciemnogranatowym   x  

2.  spodnie polowe typu moro w kolorze ciemnogranatowym  x x  

3.  spodnie długie BDU w kolorze ciemnogranatowym  x   

4.  spodnie krótkie BDU w kolorze ciemnogranatowym x   

5.  koszulka typu POLO  w kolorze ciemnogranatowym  x   

6.  kurtka 3/4 w kolorze ciemnogranatowym z podpinką  x  


